ZS CADROVA 23

HRA NA KLAVIRI
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
pondelok 13,10 - 18,30 DK Kramare, ¢. 7
Mgr. Marek Matava utorok 13,10- 18,30 DK Kramare, €. 7
streda 13,10 - 18,30 DK Kramare, ¢. 7
matava@suzus.sk Stvrtok 13,10- 18,30 DK Kramare, €. 7
piatok 14,45 - 16,15 DK Kramare, ¢. 7
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
., , pondelok 13,30- 18,10 koncertna trieda
Zoja Faberova —
utorok 14,25 - 17,55 koncertna trieda
faberova@suzus.sk streda 16,10 - 18,30 koncertna trieda
Stvrtok 13,30- 18,10 koncertna trieda
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
t 1 -14,40; 17 -18,4 k tna tri yvala 4.C
Be. Rébert Hrugka f reda 3,30 ,40; 17,00 - 18,40 o,ncer na trieda a byvala
Stvrtok 15,10 - 18,40 byvald 4.C
hruska@suzus.sk piatok 13,30- 14,40 DK Kramare, €. 7
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Filip Kotus pondelok 14,00 - 18,10 b\'/vala) 4.C
utorok 13,30- 18,10 byvald 4.C
kotus@suzus.sk streda 13,30-17,20 byvald 4.C
HRA NA FLAUTE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Daniela Litauszka, DiS. art. letorok 13,30-17,35 usebrja techn!ky
Stvrtok 13,30-17,35 ucebna techniky
litauszka@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Anna Perzelova, DiS. art. utorok 13,10- 17,30 sutere’zn
streda 12,50 - 18,05 suterén
perzelova@suzus.sk piatok 12,35 - 15,25 byvald 4.C
HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Pavol Mitro, Dis. art. pondelok 13,30-17,35 1. stuperj, 9.B
utorok 13,40-17,10 IIl. stupen, 9. B
mitro@suzus.sk streda 13,30 - 18,10 II. stupen, 9. B
Stvrtok 13,30 - 18,10 II. stupen, 9. B
piatok 14,40 - 16,25 II. stupen, 9. B
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
1 -17,1 5
sedlakova Alica E)ondelok 3,30-17,10 suterén
Stvrtok 18,00 - 19,10 blue room
sedlakova@suzus.sk
HRA HUSLIACH
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Slévka Ricotti, DiS. art. pondelok 14,50 - 16,00 II. stupen, 8. A
polakovicova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
. . pondelok 13,30- 19,10 II. stupen,7.A
Lucia Perzelova - "
piatok 13,30-17,00 II. stupen,7.A

perzelova.l@suzus.sk
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SPEV

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Terézia Cikosova, DiS. art. pondelok 13,30-17,35 blue room

utorok 13,30-17,35 blue room
cikosova@suzus.sk streda 16,20 - 18,15 blue room

PRIPRAVNA HUDOBNA VYCHOVA
Mgr. Linda Polakovicova pondelok 13,30 - 15,00 /B
polakovicova@suzus.sk
HUDOBNA NAUKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
DiS. art. Slavka Ricotti pondelok 14,00-14,5 8.A
porvaznikova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Linda Polakovitova pondelok 15,10- 16,45 /B
polakovicova@suzus.sk
VYTVARNY ATELIER
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
%y, utorok 14,00 - 18,00 II. stupen, 7. A

Bc. Denisa SereSova -

streda 14,00 - 16,00 II. stupen, 7. A
seresova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Jana Hybalova, ArtD. Stvrtok 14,00 - 18,00 II. stupen, 7.B
hybalova@suzus.sk

POCITACOVA GRAFIKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Denisa Serefovs streda 16,15 - 17,45 II. stupen, 7. A
seresova@suzus.sk
LITERARNO-DRAMATICKA VYCHOVA

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Miroslava Skvareninova |$tvrtok 15,00 - 17,00 blue room

Dudkova, ArtD.

dudkova@suzus.sk
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